UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-SVHTT  Hà Nội, ngày      tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận danh hiệu “Trường tiên tiến xuất sắc về Thể dục thể thao”

cấp Thành phố năm học 2024 - 2025
________________________

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO THÀNH PHỐ HÀ NỘI

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng năm 2022; Nghị định số 98/2023/NĐ-

CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của

Luật Thi đua, khen thưởng và Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024

của Bộ Nội vụ quy định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 22/2025/QĐ-UBND ngày 28/12/2025 của UBND

Thành phố Hà Nội về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Sở Văn hóa và Thể thao thành phố Hà Nội;

Căn cứ Tiêu chuẩn thi đua xây dựng đơn vị tiến tiến về thể dục thể thao

trên địa bàn thành phố Hà Nội ban hành theo văn bản số 965/SVHTT ngày
22/3/2018 của Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội;

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Quản lý Thể dục thể thao ngày 20/6/2025

về việc xét Công nhận danh hiệu “Trường tiên tiến xuất sắc về Thể dục thể
thao” cấp Thành phố năm học 2024 - 2025;

Theo đề nghị của Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Sở Văn
hóa và Thể thao thành phố Hà Nội.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Công nhận danh hiệu và tặng cờ “Trường tiên tiến xuất sắc về

Thể dục thể thao” cấp Thành phố năm học 2024 - 2025 cho 245 đơn vị (Có danh

sách kèm theo).

Nguồn kinh phí làm cờ được trích từ kinh phí hoạt động sự nghiệp Thể

dục thể thao năm 2025 của Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội.

Điều 2: Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Quản lý Thể dục thể thao Sở

Văn hóa và Thể thao thành phố Hà Nội và các tập thể có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 1;

- Ban Giám đốc Sở;

- Phòng QL TDTT;

- Đ/c CVP Sở;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Bạch Liên Hương

		2025-06-24T09:24:17+0700

		2025-06-24T11:29:22+0700

		2025-06-24T12:59:42+0700
	Đào Vương Long

		2025-06-25T16:56:05+0700
	Bạch Liên Hương

		2025-06-25T17:03:26+0700

		2025-06-25T17:03:26+0700

		2025-06-25T17:03:26+0700

		2025-06-25T17:03:26+0700